- 1 -

中国羽绒工业协会文件

中羽协〔2024〕38 号

关于组织参加 2024 迪拜国际消费品

博览会的通知

各相关单位：

为推动我国羽绒制品在中东、中亚、非洲、欧洲、俄罗

斯等“一带一路”新兴市场的国际贸易发展，助力羽绒企业

开拓市场，培育和发展羽绒行业跨境电商新业态和新模式，

中国羽绒工业协会拟组织羽绒企业参加 2024年 11月 5-9日

在迪拜举办的 2024 迪拜国际消费品博览会（以下简称

“DICPE”）。

DICPE 对标广交会，以帮助轻工产品拓展市场为目的，

为企业直面中东国家转口贸易，对接“一带一路”新兴市场

搭建平台，并且无需签证，出展成本较低，是企业开拓性尝

试外展的上佳契机。博览会从买家需求出发，打破传统参展

企业在展位坐等采购商的模式，运用迪拜本地化地推贸易团

队，带领参展企业走进周边市场，直接对接覆盖中东、中亚、

非洲、欧洲、俄罗斯等转口贸易市场的采购商和 10 万家当

地贸易商。同时启用精准邀约，1 对 1 精准配对，线上线下

- 2 -

融合发展。展会还零距离提供迪拜转口贸易的保税仓库和批

发零售的本地仓库服务。

现将有关事项通知如下：

1. 展览时间：

2024 年 11 月 5-9 日

（11 月 3日由国内出发，4 日布展，10 日回国）

2. 展览地点：

展馆：迪拜义乌商贸城 Dubai Traders Market

地址：迪拜杰贝阿里自贸区 free - zone street - Mina

Jebel Ali - Dubai Aid City - Dubai

3. 主承办单位：

主办单位：DICPE GENGRAL TRADING FZE

国内承办方：嘉兴玉鸿会展有限公司

4. 相关费用及优惠政策

a) 展位费：本期展位免费

b) 注册费：2000 元/企业

c) 人员费用：标准间 22000 元/人

单人间 26000元/人

费用包含：

1.往返国际机票；

2.迪拜境内四星级酒店住宿；

3.境外用餐、交通、参观考察及保险费用。

- 3 -

不包含：个人消费及其他自费项目。

签证：阿联酋对中国公民实行免签政策，中国公民

持有效期 6个月以上的护照（即有效期在 2025年 5

月以后）即可免签入境，在阿联酋停留 30天。

d) 收款单位及账号：

收款单位：中国羽绒工业协会

开 户 行：招商银行北京分行阜外大街支行

账    号：999015765510802

注：请参展、观展企业于 2024年 10 月 15日前填写申请

表（附件一）回传至协会，并将费用汇至协会账户。

协会联系人及电话：

电  话：010-65223166 耿浩

010-65237296 刘洋

电子邮箱：cfdia@163.com

中国羽绒工业协会

2024 年 10 月 10日

- 4 -

附件一

2024 迪拜国际消费品博览会参展/观展申请表

注：带“*”必填。10月 15日之前传真至 010-65273201，或发邮件至 cfdia@163.com

单位名称*
中 文*

英 文*

参展/观展人员信息

姓名 职务 性别 手机号 住宿标准

    □标间  □单间

    □标间  □单间

    □标间  □单间

    □标间  □单间

展位预定

展
位
预
订*

□预定展位，协会团组展，本单位预计所需展位面积    m2

（具体展位由协会根据报名情况确定）

□不预定展位，仅观展

参展产品* □羽绒服     □羽绒寝具     □其他

产品特色

（产品、服务、技术、工艺等优势）

联系人信息

联系人  职务  手机

邮箱  微信

备注

          （单位盖章）

                                      年      月      日

5

附件二